2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2012 года

	№159

	г. Барнаул

О выдвижении в состав избирательной комиссии муниципального образова-ния города Барнаула

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 6 статьи 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Выдвинуть в состав избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула кандидатуры:
1.1. Белоруковой Ольги Ивановны - 1965 года рождения, образование высшее юридическое, секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула;
1.2. Звягинцева Михаила Николаевича - 1956 года рождения, образование высшее юридическое, главы администрации Железнодорожного района;
1.3. Комаровой Галины Ивановны - 1970 года рождения, образование высшее юридическое, председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула;
1.4. Мироновой Татьяны Григорьевны - 1962 года рождения, образование высшее, директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа №55»;
1.5. Полосиной Натальи Владиславовны – 1963 года рождения, образование высшее, заместителя председателя комитета по образованию города Барнаула;
1.6. Чечеткиной Елены Леонидовны - 1963 года рождения, образование высшее, главного специалиста избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула.

2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в Барнаульскую городскую Думу, Избирательную комиссию Алтайского края до 13 апреля 2012 года.

	Председатель

	Г.И.Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова

image1.jpeg

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА

БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

30

марта

201

2

года

№

1

59

г.

Барнаул

О

выдвижении

в

состав избирательной

комиссии

муниципаль

ного образова

-

ния города Барнаула

В соответствии с

пунктом 7

статьи 24 Федерального закона

от 12.06.2002

№67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 6 статьи 23

Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов

,

избирате

льная комиссия

муниципального образования

города Барнаула

РЕШИЛА

:

1.

Вы

д

винуть

в

состав избирательной комиссии муниципального

образования города Барнаула

кандидатур

ы

:

1.1. Белоруков

ой

Ольг

и

Ивановн

ы

-

1965

года рождения

, образование

высшее юридическое, секретаря

избирательной комиссии муниципального

образования города Барнаула

;

1.2. Звягинцева Михаила Николаевича

-

1956

года рождения

, образование

высшее юридическое, глав

ы

администрации

Железнодорожного района;

1.3.

Комаров

ой

Галин

ы

Ивановн

ы

-

1970 года рождения, образование

высшее юридическое, председателя избирательной комиссии муниципального

образования города Барнаула;

1.4.

Миронов

ой

Татьян

ы

Григорьевн

ы

-

1962

года рождения

, образование

высшее, директора МОУ

«

Средня

я общеобразовательная школа

№55

»

;

1.5. Полосин

ой

Наталь

и

Владиславовн

ы

–

19

63

года рождения,

образование высшее, заместителя председателя комитета по образованию

города Барнаула;

1.6.

Чечеткин

ой

Елен

ы

Леонидовн

ы

-

1963 года рождения, образование

высшее, главного специалиста

избирательной комиссии муниципального

образования города Барнаула

.